
 
 

Základná škola s materskou školou   
J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica  

V Senici, dňa 24.08.2017 
Č.jed.: ZSMS 51/2017/   - LA1 
 
 
 

    
 
 

Výzva na predloženie ponuky  
zákazka podľa § 117, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 
 
 

 
I. Názov, adresa a kontaktné miesto verejného obstarávateľa :  

Názov organizácie :   Základná škola s materskou školou    
Sídlo organizácie :  J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica   
IČO:     42399769 
DIČ:    2020958731 
Bankové spojenie:  Prima banka, a.s. 
Číslo účtu :    SK70 5600 0000 0092 1454 7002 

             Kontaktná osoba  :   Meno a priezvisko: RNDr. Anna Parízková- riaditeľka školy  
Č. tel.: 034 651 4294  
e- mail: 4zssenica@mail.t-com.sk 

              
Typ verejného obstarávateľa:  Verejný obstarávateľ podľa § 7,  ods.1 d) zákona o VO 

 
II. Opis 

Názov predmetu zákazky : Bezdrôtový systém zónovej regulácie vykurovania. 
 CPV : 45333100-1 
 Druh zákazky:  práce   
 Rozdelenie predmetu zákazky na časti : požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet  
            zákazky. 
 Miesto uskutočnenia prác : Základná škola s materskou školou    
                                                            J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica  
 Termín uskutočnenia prác : do 2 mesiacov od účinnosti zmluvy  
 
 Stručný opis zákazky:  

Predmetom zákazky  je realizácia bezdrôtového systému zónovej regulácie vykurovania pre  
objekty ZŠsMŠ v zmysle zadania  bez telocvične. Systém musí umožniť centrálne 
nastavovanie teploty individuálne pre každú miestnosť ktorá je osadená bezdrôtovými 
regulačnými prvkami. 
Jedná sa o práce :  
- demontáž starých ventilov, montáž termostatických ventilov na všetkých vykurovacích 

telesách 
- inštalácia termostatických hlavíc v miestnostiach kde nie je potrebná časovo teplotná 

regulácia, tzn. kde bude nastavená iba útlmová teplota (toalety, chodby, šatne a 
nevyužívané priestory) 

- kompletná inštalácia prvkov bezdrôtového systému v miestnostiach kde je požiadavka na 
časovo teplotnú reguláciu. Regulačné prvky na termostatických ventiloch musia umožniť 
nastavenie offsetov pre zdvih termostatického ventilu kvôli efektívnej a úspornej 
prevádzke systému. 

- naprogramovanie časovo teplotných režimov pre každú miestnosť podľa rozvrhu triedy 
resp. podľa využívania miestnosti s prioritou na šetrenie energie v prípade neobsadenej 
miestnosti. 

- Ďalšie nastavenie systému podľa požiadaviek objednávateľa 

mailto:4zssenica@mail.t-com.sk


- Zaškolenie obsluhy na nastavovanie systému   
- vypustenie, napustenie systému , tlakovú skúšku , kontrola funkčnosti systému,  
- nevyhnutné elektroinštalatérske práce 
- stavebné práce – opravy omietok, murárske a maliarske práce  

 
  
  Ponúknutá cena uchádzača bude vychádzať z ocenenia celého požadovaného rozsahu 
 prác uvedeného  v opise predmetu zákazky a bude sa považovať ako cena konečná.   
  
  V záväzných cenách ako aj vo výsledku ponukovej cene budú zahrnuté všetky náklady 

 uchádzača súvisiace s uskutočnením prác, ktoré sú nevyhnutné na uskutočnenie  
 a zhotovenie systému  zónovej regulácie vykurovania. V prípade možnosti vypracovať 
 predpokladanú hodnotu úsporu ročných prevádzkových nákladov v kWh.  

 Ponúknuté ceny  uvedené v ponuke uchádzača budú záväzné pri uzatvorení a podpise 
 zmluvy  s úspešným  uchádzačom a platné až do ukončenia prác.  
 Vysvetľovanie podmienok: 
 V prípade potreby objasniť údaje uvedené vo výzve na predkladanie ponúk je možné 
 u kontaktnej  osoby uvedenej v bode I. výzvy .  
 V prípade   záujmu  je  možné vykonať obhliadku miesta uskutočnenia diela , po 
 predchádzajúcom ohlásení u kontaktnej osoby. 
 
III.  Predpokladaná hodnota zákazky -  do 23 000 € bez DPH,  
 
IV. Podmienky financovania:  z rozpočtu školy v roku 2017 
 
V.  Podmienky účasti : doklad o oprávnení podnikať / neoverená kópia  
                                                
VI. Administratívne informácie  
 Lehota na predkladanie ponúk  
 Ponuky sa prijímajú do 04. septembra 2017  do  13:00 hod. Ponuka predložená po uplynutí  
 lehoty na predloženie ponuky nebude prijatá a bude vrátená na adresu uchádzača naspäť 
            neotvorená. 
 Otváranie ponúk sa uskutoční dňa : 04.septembra 2017 o 13:30 hod. na Základnej škole 
 s materskou školou J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica  - kancelária riaditeľky.  
  

Miesto predkladania ponúk 
 Názov organizácie :  Základná škola s materskou školou  
 Sídlo organizácie:  J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica  - riaditeľňa. 
  
 Jazyk ponuky  
 Celá ponuka , doklady a dokumenty v nej predložené musia byť vyhotovené v slovenskom 
            jazyku.  

 
Mena a ceny uvádzané v ponuke:  
Navrhovaná cena musí byť vyjadrená v € s presnosťou na dve desatinné miesta v zmysle 
predmetu  opisu zákazky. 

 
Ak je uchádzač platcom DPH, navrhovanú cenu uvedie v zložení:  
- Navrhovaná zmluvná cena bez DPH 
- Cena DPH 
- Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH 
Ak uchádzač nie je plátcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom a na skutočnosť, 
že nie je plátcom DPH upozorní.  
 
 
 
  

VII.  Kritéria vyhodnotenia ponúk  
Kritérium na vyhodnotenie ponúk bude ekonomicky najvýhodnejšia ponuky v členení podľa 
kritérií :  



-  ponuková cena v EURO s DPH – 80 % 
-  pozáručný servis v hod.  - 20  % 

Úspešnému uchádzačovi bude oznámené , že sa jeho ponuka prijíma, neúspešnému 
uchádzačovi bude oznámené, že neuspel a dôvody neprijatia jeho ponuky s uvedením 
identifikácie úspešného uchádzača a informáciu o výhodách  ponuky úspešného 
uchádzača .    

 
VIII.  Obsah ponuky :  
 Ponuková cena  v EURO v zmysle zadania  
 Lehota na pozáručný servis v dňoch  
 Fotokópia dokladu o oprávnení podnikať   
 
IX. Lehota viazanosti 30. septembra 2017  
 
IX.  Ostatné   
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

                  RNDr. Anna Parízková  
                             riaditeľka školy  

 
 
 
 
Príloha : zadanie  
 


